Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 05 de setembro de 2017, Nº 2799| Caderno 4

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002799c405092017

SUMÁRIO

PÁGINA

DECRETO Nº 1.187/2017
DE 05 DE SETEMBRO DE 2017 1

DECRETO Nº 1.189/2017
DE 05 DE SETEMBRO DE 2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

DECRETO Nº 1.187/2017

DE 05 DE SETEMBRO DE 2017

Dispõe sobre a Retificação do Decreto Nº
90/2017, de 03 de Janeiro de 2017.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município
e de conformidade com o disposto nas Leis
Municipais nº 461/2008 e a 008/2008, ambas de
18/08/2008;

CONSIDERANDO o erro de digitação na
publicação do Decreto Nº 90/2017, realizada no
dia 11/01/2017, edição nº 2.600, do Diário Oficial
do Município de Teixeira de Freitas-BA, retifica-
se o referido Decreto;

DECRETA:

Art. 1º - Fica Retificado o Decreto nº 90/2017, de
03 de Janeiro de 2017, que trata da nomeação
da Sr.ª SIRLETH DOS SANTOS FERREIRA
CARDOSO, para exercer o cargo comissionado
de VICE-DIRETOR (A) ESCOLAR, da ESCOLA
MUNICIPAL CLÉLIA DAS GRAÇAS
FIGUEIREDO PINTO, onde se lê “SHIRLETH
DOS SANTOS FERREIRA CARDOSO” leia-se
“SIRLETH DOS SANTOS FERREIRA
CARDOSO”.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 05 de Setembro de 2017.

Temóteo Alves De Brito

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 1.189/2017
DE 05 DE SETEMBRO DE 2017

Dispõe sobre a Retificação do Decreto Nº
119/2017, de 03 de Janeiro de 2017.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município
e de conformidade com o disposto nas Leis
Municipais nº 461/2008 e a 008/2008, ambas de
18/08/2008;

CONSIDERANDO o erro de digitação na
publicação do Decreto Nº 119/2017, realizada no
dia 11/01/2017, edição nº 2.600, do Diário Oficial
do Município de Teixeira de Freitas-BA, retifica-
se o referido Decreto;

DECRETA:

Art. 1º - Fica Retificado o Decreto nº 119/2017,
de 03 de Janeiro de 2017, que trata da nomeação
da Sr.ª EURIZELIA CARDOSO DE SOUSA,
para exercer o cargo comissionado de VICE-
DIRETOR (A) ESCOLAR, onde se lê “ESCOLA
MUNICIPAL    ANTÔNIO    CHICON
SOBRINHO” leia-se “ESCOLA MUNICIPAL
VILA VARGAS”.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 05 de Setembro de 2017.

Temóteo Alves De Brito
Prefeito Municipal